Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu  

§ 9. Gmina współpracująca z organizacjami w ramach uchwalonego programu na rok 2026, planuje 
wydatkowanie środków finansowych przewidzianych na realizacje programu w budżecie gminy w wysokości 
120.000,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

Rozdział 8 

Sposób realizacji programu  

§ 10. Wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych odbywa się w trybie otwartego konkursu ofert, 
realizowanego na zasadach określonych w ustawie. 

§ 11. Na wniosek organizacji, zlecenie realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym może